
/L,f*

svnudntsN^l rc'rNrdrA BoLNIcA
MOSTAR

Broi: 29-11-778112124

MoJtar, 16.09.2024' godine

Temeljem dlanka 70. zakonao javnim nabavama BiH (<Sluzbeni glasnik BiH) 39/14'

59122, 50r24),eranr.r +e . Stat-uta sv.ueffi'ilffik;;inice tvtost ar, te razmatraiu6i prijedlog

povierenstv a za nabavu, evid.br: zg-t'i'-i;tiM oa auru'io'-ii.in:z+- godine v'd' Ravnatelj

;;;iliis;. t tiniet" bolnice Mostar donosi:

Iv
Odluku dostaviti Ponuditelj ima'

v
Ova Odluka stuPa na snagu

ODLUKU
o izboru najpovotjnijeg ponuditelja

I
ponuditelj Rauche Medical 1.o.o., 

r'uUu Petra Kresimira IV (sPC Rondo) Lam 21\',

88 000 Mostar utvrduje se kao 
"u.ip"i,iri"^iii"ponuait 

S^r,;^F tt t l:l1i,,1ioljuditi okvirni

s,orazum za nabavu potro.nog ,u,tffil"lu pot"Ut baSttu za anesteziju' reanimaciiu i

intenzivno lijedenje SKB Mostar za:

LOT 2 -Nabava tu[ti.iau za umjetno disanje'-monitoring

iot + - Nabava sustava za drenaLlt i aspiractlu

LOT 6 - Nabava mJeri;ala za punkciju' kateterizaciju

iof I - Nabava sustava za mjerenje tlaka

LOT 8 - Nabava Uezigfenifr konektora i produZnih linija'

il
PonuditeUMelcomd.o.o.,Rododuu,gg000Mostarutvrdujesekaonajpovoljniji

ponuditelj t. e. ,.., iJtirn ,uttSueili okvirni sporazum ,::':b;;potroSnog materijala zapotrebe

Odjela zaanesteztJ", t""it"ij.u i intenzivno lijedenje SKB Mostar:

LOT 1 - Nabava produznih linfiazap"rp;;r'5*ru5t r.i setova zainfuziit i transfuziju

Lor 3 _ Nabava potrosnog materija-ra ,.i"r""oiramski nuiror'i neinvazivno pra6enje vitalnih

funkcija i intrakrani.lalnog tlaka

LOT 5 -Nabava drenaZnih sustava i aspiratora'

III
sukladno dlanku 70. stavak (6) zJN eiH, oru odruku objaviti na web stranici Sveudili.ne

klinidke bolnice Mostar (unuuskbqba)

danom dono5enja.



ObrazloZenje

Sveudili$na klinidka bolnica Mostar, kao Ugovorno tijelo, pokrenula je otvoreni postupak
javne nabave potro5nog materijala za potrebe Odjela za anesteziju, reanimaciju i intenzivno

lijedenje SKB Mostar:
LOT I - Nabava produZnih linijazapumpe na Strcaljku i setova zainfuziju i transfuziju
LOT 2 - Nabava materijala za umjetno disanje, monitoring
LOT 3 - Nabava potro5nog materijala za hemodinamski nadzor i neinvazivno pra6enje vitalnih

funkcija i intrakranijalnog tlaka
LOT 4 - Nabava sustava za drenaLu i aspiraciju
LOT 5 - Nabava drenaZnih sustava i aspiratora
LOT 6 - Nabava materijala za punkciju, kateterizaciju
LOT 7 - Nabava sustava za mjerenje tlaka
LOT 8 - Nabava beziglenih konektora i produZnih linija.

Obavijest o nabavi objavljena je na Portalu javnih nabava dana 17.07.2024. godine broj
obavijesti 329 -l -l -l 1 5-3 - 1 13 124.

U ostavljenom roku, odnosno do dana 03.09.2024. godine do 09:00 sati pristigla su

ponude ponuditelja:
-Rauche Medical d.o.o., Kralja Petra Kre5imira IV (SPC Rondo) Lam 2A, 88 000 Mostar
(zaLOT 2, 4, 6,7,8)
-Melcom d.o.o., Rodod bb 88 000 Mostar
(zaLOT 1,3, 5)

Povjerenstvo zanabavuje dana 03.09.2024. godine u 09:30 izvr3ilo javno otvaranje ponuda.

- Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda, utvrdeno je sljede6e:
Ponuditelji Rauche Medical d.o.o. (LOT 2,4,6,7, 8) i Melcom d.o.o., (zaLOT 1, 3,5 )
dostavili su prihvatljive ponude u skladu sa zahdevima iz Tenderske dokumentacije, te
ispunjavaju zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe. Ponuditelji su dostavili i sve

dokumente sukladno tr alenjima U govorno g tij el a.

Ponude su vrednovane sukladno kriteriju zaizbor ponude:
Ekonomski najpovoljnija ponuda - cijena 80%, rok isporuke 20%.

- Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:
Buduii da su ponude ponuditelja ocijenjene kao prihvatljive, iste su vrednovane sukladno

kriteriju za dodjelu ugovora - ekonomski najpovoljnija ponuda.

LOT 1 - Nabava produZnih linijazapumpe na Strcaljku i setova zainfuziju i transfuziju
1. Melcom d.o.o. - cijena sa PDV-om:564.388,77 KM, rok isporuke: I dan

LOT 2 - Nabava materijala za umjetno disanje, monitoring
1. Rauche Medical d.o.o. - cijena sa PDV-om:687.485,35 KM, rok isporuke: I dan

LOT 3 - Nabava potro5nog materijala za hemodinamski nadzor i neinvazivno praienje vitalnih
funkcija i intrakranijalnog tlaka

l. Melcom d.o.o. - cijena sa PDV-om:352.163,46 KM, rok isporuke: I dan



LOT 4 - Nabava sustava za drenaLu i aspiraciju
1. Rauche Medical d.o.o. - cijena sa PDV-om:126.090,81 KM, rok isporuke: I dan

LOT 5 - Nabava drenaLnih sustava i aspiratora

1. Melcom d.o.o. - cijena sa PDV-om:221j58,16 KM, rok isporuke: 1 dan

LOT 6 - Nabava materijala za punkciju, kateterizaciju
l. Rauche Medical d.o.o. - cijena sa PDV-om 574.126,46 KM, rok isporuke: 1 dan

LOT 7 - Nabava sustava za mjerenje tlaka
1. Rauche Medical d.o.o. - cijena sa PDV-om:384.073,56 KM, rok isporuke: I dan

LOT 8 - Nabava beziglenih konektora i produZnih linija
Rauche Medical d.o.o. - cijena sa PDV-om: 193.138,92 KM, rok isporuke: 1 dan

Ponuditelj Rauche Medical d.o.o. dostavio je u predmetnom postupku javne nabave

ekonomski najpovoljniju ponudu za:

LOT 2 - Nabava materijala za umjetno disanje, monitoring
LOT 4 - Nabava sustava za drenaLu i aspiraciju
LOT 6 - Nabava materijala za punkciju, kateterizaciju
LOT 7 - Nabava sustava za mjerenje tlaka
LOT 8 - Nabava beziglenih konektora i produZnih linija.

Ponuditelj MELCOM d.o.o. dostavio je u predmetnom postupku javne nabave ekonomski
najpovoljniju ponudu za:

LOT 1 - Nabava produZnih linijazapumpe na Strcaljku i setova zainfuziju i transfuziju
LOT 3 - Nabava potro5nog materijala za hemodinamski nadzor i neinvazivno pra6enje vitalnih

funkcija i intrakranijalnog tlaka
LOT 5 - Nabava drenaZnih sustava i aspiratora.

Temeljem gore navedenog v.d. Ravnatelj SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove
(deset) dana od dana prijema iste. Zalba se

Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela.

Odluke moZe
podnosi

i Lalba u roku do 10

le Zalbi, a putem

atelj

i6, dr. rned.

Dostaviti:
1. Ponuditeljima

2. Povjerenstvu za nabavu

3. SluZbi za ekonomsko- financijske poslove

4. Pismohrani

,( 5 ! C entru za informatiku - www.skbm.ba


